
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

30.03.2026-03.04.2026 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë 10:00 Takim me 

Përfaqësues të 

Kitka Ëind Farm  

Kamenicë  Takim mbi 

bashkëpunimin   

E hënë  11:00 Takim me 

motoristët  

Kamenicë  Takim mbi 

bashkëpunime të 

mundshme  

E hënë  13:00 Takim për 

stadiumin  

Kamenicë  Takim për 

diskutimin e 

projektit  

E mërkurë  10:00 Takim me 

Ministirn e Sportit 

dhe Rinisë  

Kamenicë  Takim për 

bashkëpunim  

E enjte  10:00 Takim me 

Drejorin e OSBE-

së  

Kamenicë  Takim për 

bashkëpunim  

E premte  13:00 Takim me KFOR  Kamenicë  Takim mbi 

bashkëpunimin  

 


